РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                     АДМИНИСТРАЦИЯ КУРОЧКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА        ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
03.09.2018                                                                                             № 17
с. Курочкино

  В связи с  проведением  9  сентября 2018  выборов губернатора Алтайского края, и на основании  п.7 ст.75 Кодекса Алтайского края «О выборах, референдуме и отзыве депутатов» на избирательных участках назначить следующих ответственных за пожарную безопасность:

1. УИК № 1556,  расположенная в здании дома культуры по адресу: с. Курочкино, ул. Школьная, 11 – председатель комиссии Коргополова Лариса Викторовна.
2. УИК № 1557,  расположенная в здании школы по адресу: с. Новоеловка, ул. Школьная, 15 – председатель комиссии Тякотев Дмитрий Александрович.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                             Т.А. Кундик